..,"•4, 	•

v` 	 CÂMARA MV9VICIP.AL DE _AREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO *

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000 ,
E-mail: contatocamaraareias.sp.gov.hr

INDICAÇÃO N° 031/2014

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, seja estudada a possibilidade de se construir um quebra-

molas na Rua Claudinei Soares de Oliveira (antiga estrada do Macuco),

em frente a caixa d'água.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2014.

WA
/, \\

.

v ereacior r M_J 	 • .. 	\.

ig•\'‘.1\\

•  %. 	'.5--‘"  'É5ft:)\14

'  %+ 	tiS  .  1,  ')jl̀ik  ■N  °7  .1‘  ã i
...

JUSTIFICATIV 	-  ,,,‘),' 	•.,  o  \-:>)  y,  \ , 	\...,., 	ty.
N ■(' 	 - 	'''  s'''' .,.. 	4.

V‘

Considerando que, tem sid 	constante a

realização de eventos nas chácaras existentes após referido bairro,

sendo grande o fluxo de veículos que para lá se deslocam e que

transitam no local em alta velocidade, havendo risco iminente de

acidente no local;

RA

- 	 C.A.MAXI 211M7C/PAL DE AREL/I,57
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
nÁL

..■•••■•  ela="r:L..~ 	 E-mail: contatoÃ,camaraareias.so.gov.br

Considerando que, com a construção de redutor

de velocidade no local, se evitaria que o tráfego de veículos seja feita

em alta velocidade;

Considerando, os fatos acima e os pedidos dos

moradores, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida,

deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.